staveništi a jakékoliv výdaje potřebné pro provedení předmětu plnění této smlouvy. 
Jednotkové ceny uvedené v nabídce jsou stanoveny jako maximální. 

8.2 Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí: 

Cena díla bez DPH: 931.420,43 Kč 

DPH (sazba 21 %): 195.598,29 Kč 

Cena díla celkem: 1.127.018,72 Kč 

Slovy (částka s DPH) : 

jedenmilionjednostodvacetsedmtisícosmnáctkorunčeskýchsedmdesátdvahaléřů 

8.3 Zvýšení ceny je možné pouze za podmínky, že v průběhu realizace plnění dojde ke 
zvýšení sazeb daně z přidané hodnoty. 

Článek 9 
Financování, placení, smluvní pokuty 

9.1 Objednatel prohlašuje, že má zajištěno financování na zhotovení díla smluveného